SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

EDITAL Nº. 004/IFAM – CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

Presidente Figueiredo, 12 de abril de 2019.

Lista Definitiva de Inscrições Homologadas

 O Presidente da Comissão de Elaboração do Edital do Processo Seletivo Simplificado

do IFAM/Campus Presidente Figueiredo torna público a relação definitiva das inscrições

homologadas dos candidatos aptos a concorrer às vagas referentes ao edital Nº. 004/IFAM –

Campus Presidente Figueiredo, de 28 de fevereiro de 2019 – PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO.

PROTOCOLO

DE

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) VAGA PRETENDIDA DEFERIMENTO

1297018 ADONAY FARIAS SABA
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297041 ANMY LIMA GAMA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297121 ANTONIO AFONSO OLIVEIRA DA SILVA
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
LÍNGUA ESTRANGEIRA / INGLÊS INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297122 ARIANNE DE SOUZA ABREU

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297029 CIRO JAMIL SILVA DOS SANTOS
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297042 CLAUDIA DE LIMA CAVALCANTI

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297028 GEOVANE PEREIRA DA SILVA
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297012 GISELE SERRÃO BRASIL

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297040 GRAZIELA DOS SANTOS SILVA
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
HISTÓRIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297115 HANDERSON ASSIS PESSOA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297009 IBRAHIM DA SILVA LEAL
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297090 ISRAEL REGO DA SILVA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297026 ITANILDE DE ANGIOLIS SILVA
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297011 JULIANA GONCALVES DOS SANTOS

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297037 JÚLIO LEITE PARÁ
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297024 KARINA LARANJEIRA CASTRO

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297023 LEONILDO DA COSTA NASCIMENTO
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
HISTÓRIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297005 LEOPOLDO FERREIRA DE SOUZA NETO

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

ADMINISTRAÇÃO INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297008 LUCIMARA MERCES RIBEIRO

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

1297139 LUCIVAL PESSOA SALOMAO FILHO

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1296998 MADSON VICTOR CARANHA JÚNIOR
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297001 MANOEL ATAÍDE GOMES FERREIRA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297142 MARCO AURELIO CABRAL RODRIGUES
CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE
MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297117 MARIA HILMA ROLIM DOS SANTOS

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

LÍNGUA ESTRANGEIRA / INGLÊS INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297015 MARIALDO CARVALHO DA CRUZ

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297003 MARVIN NUNES DE OLIVEIRA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297031 MAURICIO MENEZES MONTEIRO

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297043 NILMA MENEZES DE OLIVEIRA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297000 PAULO HENRIQUE DA SILVA COSTA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

MECÂNICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297019 RICHARDSON ADRIANO DE SOUZA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

HISTÓRIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297004 ROSALICE BORGES DE BRITO

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

HISTÓRIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297010 SAMUEL ASSUNÇÃO DA SILVA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297068 SULAMITA LOPES DE CARVALHO VEIGA

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

HISTÓRIA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

1297030 VIVIANA DE SOUZA RODRIGUES.

CPRF - PROFESSOR SUBSTITUTO DE

EDUCAÇÃO FÍSICA INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

_____________________________

Prof. Dr. Fernando Pereira de Mendonça

Presidente da Comissão de Elaboração do Edital do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 068-DG/IFAM/CPRF de 17 de abril de 2017.